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Mød Peter Sand i den gamle grusgrav!

Hjælp Billund ErhvervsFremme 
med at blive bedre.
Den 9. juni 2010 udsender Billund 
ErhvervsFremme en tilfredshedsana-
lyse til alle medlemmer. Vi vil gerne 
forbedre os og det er jeres mening, der 
tæller. Analysen består af et spørge-
skema, der har til formål at afdække  
tilfredsheden med eksempelvis
vejledninger, kommunikation og
arrangementer i foreningen.
Vi håber, at  I alle vil bidrage med jeres 
svar og konstruktive kritik, og derved 
hjælpe os med at udvikle os og for-
bedre vores service over for jer.

Fodbold-VM står for døren, og midt i VM-feberen deltager den eksprofes-
sionelle fodboldspiller Peter Sand i årets sommerudflugt hos Fun and Action 
i Hejnsvig fredag den 18. juni 2010 kl. 13-16. Mens tvillingebror Ebbe Sand er 
med landsholdet i Sydafrika, er Peter klar med et spændende fagligt indlæg, 
lidt teknisk fodboldinspiration, rekordforsøg og en løs fodboldsnak om VM og 
hans tid i fodboldklubber som Brøndby, FCM, Sønderjyske og AGF.

Peter Sand arbejder i dag som konsulent hos Worklife A/S med fokus på bl.a. 
arbejdsmiljø og sundhed. Peter Sand vil fortælle, hvordan virksomhederne får 
mere formstærke medarbejdere, og hvad dette betyder for bundlinjen. 

Får du ikke nok frisk luft og motion af at trykke på fjern-
betjeningen eller stå op under nationalsangen, så meld 
dig til årets sommerudflugt. Det bliver en eftermiddag i 
godt selskab, med en dejlig frokost, masser af frisk luft, 
faglig inspiration og noget at smile af. Prisen for det
hele er kun 175,- kr. pr. deltager. Tilmeldingsfristen er
torsdag den 10. juni 2010 kl. 10. 
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Professionalisering af små
virksomheder
Mai, Christoffer og Christian, studerende 
fra Handelshøjskolen i Århus afsluttede 
i maj deres bachelorafhandling med den 
konklusion, at flere af de små virksomhed-
er i Billund Kommune har behov for at 
professionalisere deres forretning. Ønsker 
du at læse afhandlingen, er du velkom-
men til at kontakte os.

Vores praktikant skal videre
Den 30. juni 2010 tager vi afsked med 
Anna Borissova. Hun skal studere Negot 
med engelsk i Odense. Vi siger tak for et 
godt samarbejde og ønsker hende held og 
lykke i fremtiden.

Ledigheden falder i Billund
Kommune
Tallene viser et fald i ledigheden fra 4,2 
procent i marts til 3,0 procent i april. Det 
svarer til et fald fra 564 fuldtidsledige i 
marts til 410 i april. 154 ledige er altså 
kommet i arbejde på bare en enkelt 
måned.

Flere byggesager i Billund
Kommune
Det er ikke kun ledighedstallene, der tyder 
på, at der er ved at komme lidt gang i 
hjulene igen. Teknisk Forvaltning oplever 
for tiden en kraftig vækst i antallet af 
byggeansøgninger som et godt tegn på 
stigende aktivitet og har lagt sig selen for 
at fastholde en hurtig sagsbehandling, så 
der kan komme gang i byggeriet.

Gang i hjulene - også i Grindsted?
Med to konkurser og lukning af en bil-
forhandler i samme uge var Grindsted for 
nylig hårdt ramt på optimismen. Vi lavede 
en temperaturmåling hos medlemsvirk-
somhederne, og takker for de mange 
positive tilbagemeldinger. Der blev meldt 
om fremgang de fleste steder. Husk at du 
som medlemsvirksomhed kan trække på 
vores rådgivning - også hvis økonomien 
spidser til. Læs også om Early Warning: 
www.startvaekst.dk/earlywarning.dk

Test af lokalt vækstprogram
Et nyt lokalt koncept skal hjælpe iværk-
sættere med at gå fra iværksætterstadiet 
til at blive vækst-virksomhed. I den 
forbindelse vil vi gerne i samarbejde med 
lokale konsulenter teste konceptet hos et 
par virksomheder. Kontakt erhvervsche-
fen, hvis du vil vide mere om konceptet og 
måske være en af test-virksomhederne.
 
Nyt projekt for design-
virksomheder
Trekantområdet er i gang med et stort 
projekt med fokus på design, og søger i 
den forbindelse små og store virksomhed-
er, der arbejder bevidst med design. Kon-
takt os for yderligere information, hvis det 
kunne være relevant for din virksomhed.
 
Ny videnkupon til små og mellem-
store virksomheder
Den nye videnkupon er et samlet tilbud 
til virksomheder, der ønsker økonomisk 
støtte til videnopbygning og forskningssa-
marbejde. Læs mere om tilbudet på
www.nyvidenkupon.dk

Kalender

·  15. juni 2010 8-11: Marketingnetværk.

·  18. juni 2010 13-16: Sommerudflugt 
med frokost, fodboldgolf og firmasnak 
ved Fun and Action. Husk at tilmelde 
dig senest den 10. juni 2010.

·   24. juni 2010  8-11.30: Vækstnetværk

·   6. september 2010  18-20: ”Salgskraft 
- Giv salget en lige højre” med efterføl-
gende repræsentantskabsmøde.

Nye medlemmer i Billund
ErhvervsFremme:

A-medlemmer:

JL Advokater
JL Finans- & Råvarer A/S  

Det næste nyhedsbrev udkommer i
august måned. Hav en god sommer!

Stor særudstilling i
Billund Skulpturpark

Lørdag den 19. juni åbnes den 
hidtil største satsning i Billund 
Skulpturpark. Det er en unik 
samling værker af kunstneren 
Jens Galschiøt, der kan opleves 
i Billund frem til den 15. septem-
ber - blandt andet den 6 meter 
høje ”Frihedsgudinden”, ”Den 
fede dame” og andre kendte 
værker. Der var stor fokus på 
Jens Galschiøt i forbindelse med 
FN’s klimatopmøde i København, 
hvor han opstillede skulpturen 
”Survival of the fattest” ved siden 
af den lille havfrue.


